
pz tot qt località

0 0 41 ORSAGO - Borgo Basso Orsago

0,2 0,2 43 bivio con via Dante

0,2 0,4 43 Piazza A.Diaz

0,4 0,8 41 fine di via Roma

0,1 0,9 40 rotonda di fine via bionzere

0,2 1,1 35 sottopasso F.F.S.S.

0,2 1,3 39 rotonda di inizio via Battisti - via Manin

0,3 1,6 35 fine via Manin

0,4 2 36 bivio con via A.Follegot

0,6 2,6 38 incrocio con via Scarabellotto - Cesiol

1 3,6 34 Bosco - località "La Maddalena" Bosco

0,7 4,3 31 Bosco - chiesetta "Il Redentore"

0,7 5 31 loc. Molino Vendrame - ponte

0,8 5,8 33 quadrivio via Battisti - molino - palù Bavaroi 

1 6,8 27 inizio sovrapasso Piane 

0,2 7 33 sovrapasso A28 - culmine

0,2 7,2 27 fine sovrapasso

0,8 8 25 fine via Palù di Orsago

0,8 8,8 25 innesto sovrapasso A 28

0,5 9,3 31 sovrapasso A28 - culmine

0,1 9,4 27 fine sovrapasso

1,2 10,6 33 bivio con via Battisti Bavaroi 

0,4 11 33 quadrivio via Battisti - molino - palù 

0,7 11,7 37 Bavaroi - chiesa - San Pancrazio

0,4 12,1 39 rotonda di fine via Battisti

0,1 12,2 35 sottopasso F.F.S.S.

0,2 12,4 40 rotonda di via bionzere Orsago

0,2 12,6 41 innesto in via Roma

0,4 13 43 Piazza A.Diaz

0,2 13,2 43 bivio con via Borgo Basso

0,2 13,4 45 deviazione ammiraglie diritti a dx per via G.Mazza

a dx per via Roma

a dx per via Battisti

diritti

a sx per via Bionzere

serie di curve - chicane

a dx per via palù 

strada che si restringe

diritti

diritti

diritti

a sx per il sovrapasso

diritti

serie di curve in strada stretta

curva a 90° sulla destra

strada stretta - serie di curve

svolta a U

tenere la dx - per via Manin

tenere la dx per via cal de caval 2

inversione a sx per via F. Corridoni

diritti

a dx per via cal de caval 1

chicane - fine doppia corsia

curva a 90°

strettoia sul ponte

stretta destra con curva a U

curva a 90° con strettoia

svolta in contromano

curva a dx in discesa in corsia di destra

diritti per Via Borgo Basso PARTENZA in corsia di sinistra

doppia corsia - corsia di destra

doppia corsia - corsia di destra

curva stretta in corsia di destra

a dx - poi via Roma

diritti

svolta a sx per via Bionzere

tenere la dx

VADEMECUM TECNICO 

note e segnalazioni

circuito a cronometro di km. 13.4

Domenica 30 agosto 2009

3^ tappa - 2^ semitappa: ORSAGO - ORSAGO 

diritti

a sx per via Molino

diritti

a sx per via Battisti

diritti

tenere la dx

diritti

diritti - inizia via Dante poi p. Oberdan

a sx per via palù di Gaiarine-ponticello

doppia corsia - corsia di destra

curva a sx molto impegnativa

doppia corsia - corsia di destra

doppia corsia - corsia di destra



0,2 13,4 45 ORSAGO - Piazza caduti per la libertà diritti doppia corsia - corsia di destra


